
UCHWAŁA NR 435/8/LVI/23 
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej na zadanie pn. „ Przebudowa 
chodnika w ciągu drogi woj. nr 296 w m. Iłowa ul. Żagańska (strona prawa)” dla Województwa 

Lubuskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Iłowa pomocy finansowej dla Województwa Lubuskiego, 
z przeznaczeniem na realizację zadania pod nazwą: „Przebudowa chodnika w ciągu drogi woj. nr 
296 w m. Iłowa ul. Żagańska (strona prawa)” 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu w 2023 roku, w wysokości 50% kosztów realizacji zadania, ale nie więcej niż 200 000,00 zł                  
(słownie: dwieście tysięcy złotych). 

§ 3. Warunki udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w § 1 oraz zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Iłowa a Województwem Lubuskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Mirosław Wdowiak 

 

Id: 62CA7C50-3A8B-43F1-A6FC-C42599DBDE5E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina w ramach współpracy z Zarządem Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze w zakresie 
realizacji inwestycji drogowych na terenie m. Iłowa zawrze porozumienie o udzieleniu 
dofinansowania w wysokości 50% ale nie więcej niż 200 000,00 zł wartości szacunkowej realizacji 
zadania. 

Plan finansowy WYDATKÓW 

Dział 600 – Transport i łączność 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 

§ 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych. 

Zadanie: „Przebudowa chodnika w ciągu drogi woj. nr 296 w m. Iłowa ul. Żagańska (strona 
prawa)”. 

Id: 62CA7C50-3A8B-43F1-A6FC-C42599DBDE5E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 435/8/LVI/23 RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ z dnia 27 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


		2023-06-27T10:05:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




